Муниципальное автономное учреждение города Апатиты

Физкультурно-спортивный комплекс «Атлет»

(МАУ ФСК «Атлет»)

П Р И К А З

«13» ноября 2020 г.                                                                                                                № 88

г. Апатиты

О присвоении (подтверждении) спортивных разрядов

На основании ходатайства директора МБУДО ДДТ им. Академика А. Е. Ферсмана

Христюка П. А. и на основании Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О

физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствии с Положением о

Единой всероссийской спортивной классификации (далее - ЕВСК), утвержденным

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015 № 227, Положением

о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 30.09.2015 № 913,

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Присвоить спортивные разряды спортсменам, выполнившим условия выполнения

спортивных разрядов, нормативы и требования ЕВСК:

1.1. По виду спорта «шахматы»:

- Талых Таисия (31.08.2014г.р.) 3 юн. р-д МБУДО ДДТ им. Академика А.

Е. Ферсмана

- Русских Василиса (25.03.2013г.р.) 3 юн. р-д МБУДО ДДТ им. Академика А.

Е. Ферсмана

- Морозов Савва (26.09.2013г.р.) 3 юн. р-д МБУДО ДДТ им. Академика А.

Е. Ферсмана

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

МАУ ФСК «Атлет» А. В. Глазкова.

Директор МАУ ФСК «Атлет»   Н. В. Данов

Рассылка: дело, КФКиС, МБУДО ДДТ

А.В. Глазков

7-42-48